
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Χορήγηση έκτακτης οικονομικής ενίσχυσης εορ-
τών Πάσχα 2023 σε μη επιδοτούμενους ανέργους 
ασφαλισμένους του πρώην ΕΤΑΠ-ΜΜΕ (ΤΣΠΕΑΘ) 
[πρώην Α’ Διεύθυνσης Ασφάλισης Παροχών 
(ΤΣΠΕΑΘ)].

2 Αγκυροβολία επαγγελματικών Ε/Γ-Τ/Ρ σκαφών 
στον όρμο «Αγίου Νικήτα» και παραλία «Μύλος».

3 Συμπλήρωση της υπ’  αρ. 129/10667/28-12-2022 
απόφασης Δημάρχου περί καθιέρωσης υπερωρι-
ακής εργασίας για την τήρηση των πρακτικών συ-
νεδριάσεων του Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου 
Αμφίπολης έτους 2023.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 56218 (1)
   Χορήγηση έκτακτης οικονομικής ενίσχυσης εορ-

τών Πάσχα 2023 σε μη επιδοτούμενους ανέργους 

ασφαλισμένους του πρώην ΕΤΑΠ-ΜΜΕ (ΤΣΠΕΑΘ) 

[πρώην Α’ Διεύθυνσης Ασφάλισης Παροχών 

(ΤΣΠΕΑΘ)]. 

 H ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρθρα 39-51 του ν. 3655/2008 «Διοικητική και 

οργανωτική μεταρρύθμιση του συστήματος κοινωνικής 
ασφάλισης και λοιπές ασφαλιστικές διατάξεις» (Α’ 58).

2. Τα άρθρα 51, 53 και την παρ. 2 του άρθρου 55 του 
ν. 4387/2016 «Ενιαίο Σύστημα Κοινωνικής Ασφάλειας - 
Μεταρρύθμιση ασφαλιστικού-συνταξιοδοτικού συστή-
ματος-Ρύθμιση φορολογίας εισοδήματος και τυχερών 
παιγνίων και άλλες διατάξεις» (Α’ 85).

3. Το άρθρο 42 του ν. 4415/2016 «Ρυθμίσεις για την ελ-
ληνόγλωσση εκπαίδευση, τη διαπολιτισμική εκπαίδευση 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 159).

4. Την παρ. 4 του άρθρου 36 και το άρθρο 46 του 
ν. 4445/2016 «Εθνικός Μηχανισμός Συντονισμού, Πα-
ρακολούθησης και Αξιολόγησης των Πολιτικών Κοινω-

νικής Ένταξης και Κοινωνικής Συνοχής, ρυθμίσεις για την 
κοινωνική αλληλεγγύη και εφαρμοστικές διατάξεις του 
ν.  4387/2016 (Α’ 85) και άλλες διατάξεις» (Α’ 236).

5. Την παρ. 7 του άρθρου 14 του β.δ. 456/1967 (Α’ 143) 
«Κανονισμός Ανεργίας Τ.Σ.Π.Ε.Α.Θ», η οποία προστέθηκε 
με την παρ. 3 του άρθρου 9 του π.δ. 63/1975 (Α’ 21).

6. Τον ν. 4622/2019 «Επιτελικό κράτος: Οργάνωση, 
λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερ-
νητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 
(Α’ 133).

7. Το άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ.  63/2005, 
Α’ 98), όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019.

8. Το άρθρο 32 του π.δ. 134/2017 «Οργανισμός Υπουρ-
γείου Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής 
Αλληλεγγύης» (Α’ 168).

9. Το π.δ. 8/2019 «Οργανισμός Ηλεκτρονικού Εθνικού 
Φορέα Κοινωνικής Ασφάλισης (e-ΕΦΚΑ)» (Α’ 8).

10. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομα-
σία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός αρμοδι-
οτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων 
μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

11. Το π.δ. 70/2023 «Διορισμός Υπουργών» (Α’ 121).
12. Την υπ’ αρ. 184/Συν. 15/13.04.2023 απόφαση του 

Διοικητικού Συμβουλίου του e-ΕΦΚΑ.
13. Την υπό στοιχεία ΑΑΥ Μ877/28.04.2023 απόφαση 

ανάληψης υποχρέωσης της ΓΔΟΥ του e-ΕΦΚΑ.
14. Την υπ’ αρ. 50037/17.05.2023 εισηγητική έκθεση 

οικονομικών επιπτώσεων της Προϊσταμένης της Γενικής 
Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου 
Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων.

15. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή προκαλεί-
ται δαπάνη συνολικού ποσού 6.359,12 € σε βάρος του 
ΚΑΕ 0636 του προϋπολογισμού του e-ΕΦΚΑ έτους 2023, 
αποφασίζουμε:

Στους ανέργους, καθώς και σε όσους επιδοτήθηκαν 
ως άνεργοι, λόγω επίσχεσης, ασφαλισμένους του πρώην 
ΕΤΑΠ - ΜΜΕ (ΤΣΠΕΑΘ) [πρώην Α’ Διεύθυνσης Ασφάλισης 
Παροχών (ΤΣΠΕΑΘ)], των οποίων η επιδότηση λόγω τα-
κτικής ανεργίας ή επίσχεσης τερματίστηκε μέσα στο προ 
της 1ης Απριλίου 2023 επτάμηνο και εφόσον, από τη λήξη 
της επιδότησής τους μέχρι την ανωτέρω αναφερόμενη 
ημερομηνία, δεν έχουν εργαστεί σε εργοδότη με οποια-
δήποτε σχέση εργασίας περισσότερο από δύο μήνες, χο-

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

14 Ιουνίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3838

39825



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ39826 Τεύχος B’ 3838/14.06.2023

ρηγείται έκτακτη οικονομική ενίσχυση για τις εορτές του 
Πάσχα έτους 2023, με την επιφύλαξη των διατάξεων της 
υπ’ αρ. 10070/10855/730/11.05.2012 (Β’ 1646) απόφασης 
του Υπουργού Εργασίας και Κοινωνικής Ασφάλισης.

Το ποσό της οικονομικής ενίσχυσης, ορίζεται ίσο με 
το μισό του μηνιαίου επιδόματος που έλαβε κάθε δικαι-
ούχος όταν επιδοτήθηκε.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 7 Ιουνίου 2023

H Υπουργός
ΠΑΤΡΙΝΑ ΠΑΠΑΡΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ

Ι

    Αριθμ. 2131.13/1304/2023 (2)
Αγκυροβολία επαγγελματικών Ε/Γ-Τ/Ρ σκαφών 

στον όρμο «Αγίου Νικήτα» και παραλία «Μύλος».

  Η ΛΙΜΕΝΑΡΧΗΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρθρα 136, 141 και 157 του ν.δ. 187/1973 (Α’ 261) 

«Περί κώδικος Δημοσίου Ναυτικού Δικαίου».
2. Τα άρθρα 9 έως 12, 14, 188, 295 και 296 του Γενικού 

Κανονισμού Λιμένα Λευκάδας (Β’ 459/1978).
3. Τις διατάξεις του ν. 4256/2014 (Β’ 92).
4. Τις διατάξεις του ν. 4926/2022 (Α’ 82).
5. Την υπ’ αρ. 2131.13/1068/2023/23-05-2023 (Β’ 3430) 

απόφαση της Υπηρεσίας.
6. Το γεγονός ότι η παραλία «Μύλος» είναι δύσκολα 

προσβάσιμη από τη στεριά και κατά τη θερινή περίοδο 
Ε/Γ-Τ/Ρ σκάφη επιβιβάζουν και αποβιβάζουν μεγάλο 
αριθμό επιβατών για περιήγηση και για θαλάσσιο λουτρό 
στην εν λόγω ακτή προερχόμενο από τον όρμο-ακτή του 
«Αγίου Νικήτα» στον οποίο συρρέει πλήθος λουομένων.

7. Την ανάγκη λήψης επιπρόσθετων μέτρων για την 
εφαρμογή όλων των κανόνων ασφαλείας πλοίων, επιβα-
τών και λουόμενων με γνώμονα την προστασία της αν-
θρώπινης ζωής και τη διαφύλαξη της τάξης - ασφάλειας 
και κατ’ επέκταση του εν γένει δημοσίου συμφέροντος, 
της προστασίας του θαλασσίου περιβάλλοντος στην 
περιοχή δικαιοδοσίας της Λιμενικής Αρχής Λευκάδας.

8. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολο-
γισμού, αποφασίζει:

1. Την οριοθέτηση θαλάσσιου διαδρόμου αριστερά 
(Δυτικά) από το στίγμα 38ο47’24.83"Β, 20ο36’50.75"Α 
πλάτους πέντε (05) μέτρων και μήκους εκατόν πενήντα 
(150) μέτρων με κατάλληλους ευδιάκριτους πλωτούς 
σημαντήρες χρώματος κίτρινου στο Ανατολικό άκρο 
του όρμου - ακτής του «Αγίου Νικήτα», όπου θα πραγ-
ματοποιείται η επιβίβαση και αποβίβαση επιβατών σε 
επαγγελματικό Ε/Γ-Τ/Ρ σκάφος. Επιπρόσθετα, για την 
ασφάλεια των λουομένων στην ακτή του «Αγίου Νικήτα» 
απαιτείται η τοποθέτηση ευδιάκριτων πλωτών σημαντή-
ρων χρώματος πορτοκαλί σε κοντινή απόσταση μετα-
ξύ τους και παράλληλα κατά μήκος του οριοθετημένου 
θαλάσσιου διαδρόμου, ώστε να επισημαίνονται τα όρια 
μέχρι τα οποία επιτρέπεται να φθάνουν οι λουόμενοι.

2. Οριοθετείται θαλάσσιος διάδρομος αριστερά (Νό-
τια) από το στίγμα 38ο47’ 16,06" Β, 20ο36’ 29,02 "Α πλά-
τους πέντε (05) μέτρων και μήκους εκατό (100) μέτρων 
με κατάλληλους ευδιάκριτους πλωτούς σημαντήρες 
χρώματος κίτρινου στην παρακείμενη παραλία «Μύλος», 
όπου θα πραγματοποιείται η επιβίβαση και αποβίβαση 
επιβατών σε επαγγελματικό Ε/Γ-Τ/Ρ σκάφος.

3. Να επιτρέπεται από ώρα 08:00 έως 20:00 η είσοδος - 
έξοδος, στους παραπάνω οριοθετημένους θαλάσσιους 
διαδρόμους, σε ένα (01) κάθε φορά επαγγελματικό 
Ε/Γ-Τ/Ρ σκάφος, ολικού μήκους μέχρι εννέα (09) μέτρων 
χωρίς χώρους ενδιαίτησης και μεταφορικής ικανότη-
τας μέχρι είκοσι πέντε (25) επιβάτες, ενώ ορίζεται θέση 
αναμονής εταίρων επαγγελματικών Ε/Γ-Τ/Ρ σκαφών σε 
απόσταση τριακοσίων (300) μέτρων από την ακτή, σύμ-
φωνα με την (5) σχετική.

4. Σε περίπτωση δυσμενών καιρικών συνθηκών, συ-
μπεριλαμβανομένων φαινομένων αποθαλασσιάς απαγο-
ρεύεται η προσέγγιση επαγγελματικού Ε/Γ-Τ/Ρ σκάφους 
εντός των θαλάσσιων διαδρόμων για την αποβίβαση - 
επιβίβαση επιβατών προς αποφυγή ατυχήματος.

5. Κατά τη διαδικασία των κινήσεων κατάπλου - από-
πλου επιβάλλεται συνεχής και αυξημένη προσοχή των 
κυβερνητών και οπτική - ακουστική επιτήρηση του θα-
λασσίου χώρου. Επιπλέον, επιβάλλεται η τήρηση ασφα-
λούς ταχύτητας και απόστασης από τους λουόμενους και 
εφαρμογή όλων των κανόνων χειρισμού και πλεύσεως 
που προβλέπει ο Δ.Κ.Α.Σ.

6. Οι παραβάτες της εν λόγω απόφασης ανεξαρτήτως 
συντρεχουσών ποινικών ή και αστικών ευθυνών, υπόκει-
νται σε διοικητικές κυρώσεις σύμφωνα με το άρθρο 157 
του ν.δ. 187/1973 (Α’ 261), όπως τροποποιήθηκε.

7. Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη 
δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως μέ-
χρι 30-09-2023.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λευκάδα, 7 Ιουνίου 2023

Η Λιμενάρχης

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΡΟΥΣΣΟΥ

Ι

    Αρ. απόφ. 50 (3) 
Συμπλήρωση της υπ’ αρ. 129/10667/28-12-2022 

απόφασης Δημάρχου περί καθιέρωσης υπερω-

ριακής εργασίας για την τήρηση των πρακτικών 

συνεδριάσεων του Δημοτικού Συμβουλίου Δή-

μου Αμφίπολης έτους 2023.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρθρα 48 και 49 του Κώδικα Κατάστασης Δημο-

τικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων (ν. 3584/2007, Α’ 143).
2. Το άρθρο 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 39827Τεύχος B’ 3838/14.06.2023

3. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176) και το υπό 
στοιχεία 2/1015/ΔΕΠ/05.01.2016 έγγραφο του Υπουρ-
γείου Οικονομικών.

4. Την υπ’ αρ. 59/8065/17-09-2019 (ΑΔΑ: ΨΒΖΦΩΨ1-Γ5Θ) 
απόφαση του Δημάρχου Αμφίπολης για την ανάθεση 
στην υπάλληλο του Δήμου Κιοσίδου Σμαράγδα του 
Νικολάου της αρμοδιότητας τήρησης των πρακτικών 
συνεδριάσεων του Δημοτικού Συμβουλίου Αμφίπολης, 
με αναπληρώτρια την υπάλληλο του Δήμου Μιχαηλίδου 
Γεωργία του Αντωνίου.

5. Την υπ’ αρ. 45/4540/31-05-2023 (ΑΔΑ: Ψ9Σ6ΩΨ1-ΧΓ6) 
απόφαση του Δημάρχου Αμφίπολης με θέμα: «Τροπο-
ποίηση της υπ’ αρ. 59/2019 απόφασης Δημάρχου περί 
τήρησης πρακτικών συνεδριάσεων Δημοτικού Συμβου-
λίου του Δήμου Αμφίπολης», με την οποία ορίστηκε Ανα-
πληρώτρια πρακτικογράφος η υπάλληλος Καραμάνη 
Ευαγγελία του Χρήστου, με βαθμό Α’.

6. Την υπ’ αρ. 4716/07-06-2023 βεβαίωση της Προ-
ϊσταμένης του τμήματος Οικονομικών υπηρεσιών ότι 
οι πιστώσεις που προβλέφθηκαν προϋπολογισμό 2023 
σε βάρος του Κ.Α. 10.6012.02 με τίτλο «Αποζημίω-
ση υπαλλήλων που τηρεί τα πρακτικά του δημοτικού 
συμβουλίου (παρ. 4 του άρθρου 49 ν. 3584/2007, ΚΥΑ 
2/19657/0022/09 ΦΕΚ 1085 Β/5-6-2009)» για την κάλυ-
ψη της παραπάνω δαπάνης που θα προκύψει από την 

υπερωριακή εργασία έως 20 ώρες ανά μήνα της υπαλ-
λήλου που θα ασκεί τα καθήκοντα πρακτικογράφου του 
Δημοτικού Συμβουλίου.

7. Την ανάγκη πρόβλεψης καθιέρωσης υπερωριακής 
απασχόλησης και για την υπάλληλο Καραμάνη Ευαγγελία 
του Χρήστου, του κλάδου ΠΕ Διοικητικού- Οικονομικού 
με βαθμό Β’, που ασκεί καθήκοντα αναπληρώτριας πρα-
κτικογράφου του Δημοτικού Συμβουλίου, σε περίπτωση 
απουσίας ή κωλύματος της τακτικής πρακτικογράφου, 
αποφασίζει:

Συμπληρώνει την υπ’ αρ. 129/10667/28-12-2022 από-
φαση του Δημάρχου Αμφίπολης και εγκρίνει την καθιέ-
ρωση υπερωριακής απασχόλησης για το έτος 2023, πέρα 
από το υποχρεωτικό ωράριο εργασίας και μέχρι είκοσι 
(20) ώρες τον μήνα, στην υπάλληλο του Δήμου Καραμά-
νη Ευαγγελία του Χρήστου, του κλάδου ΠΕ Διοικητικού-
Οικονομικού με βαθμό Β’, αναπληρώτρια πρακτικογρά-
φο, για την τήρηση των πρακτικών των συνεδριάσεων 
του Δημοτικού Συμβουλίου Αμφίπολης. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Ροδολίβος, 7 Ιουνίου 2023

Ο Δήμαρχος

ΣΤEΡΓΙΟΣ ΦΡΑΣΤΑΝΛHΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ39828 Τεύχος B’ 3838/14.06.2023

*02038381406230004*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 
δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


		2023-06-14T18:23:44+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




